DESPACHO

Encaminhe-se à Coordenação de Execução Orçamentária, para providenciar o pagamento de reembolso proveniente deslocamento de
uber/taxi, no valor de R$ 151,44( cento e cinquenta e um reais e quarenta e quatro centavos), em favor do Superintendente Frederico Welington Silveira Soares.

MARIA AMALIA BORGES FRANCO

Diretora Administrativa

Documento assinado eletronicamente por Maria Amalia Borges Franco em 23/03/2023, às 17:36, conforme Ato Normativo n° 047, de 15 de